[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22

	         01.  2015г.

	№
	82

пгт.Яя
	 О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда, снижение  производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в Яйском муниципальном районе»,   реализуемую за счет средств  местного бюджета на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Яйского муниципального района  от 21.10.2013 г. № 1935

На основании решения Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 23.12.2014г. № 8 «О бюджете Яйского муниципального района на 2015г. и плановый период 2016г.- 2017г.внести изменения в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда, снижение  производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в Яйском муниципальном районе»,   реализуемую за счет средств  местного бюджета на 2014-2015 годы»:

1. В паспорте программы  раздел «Источники и объемы финансирования программы» на 2014 год изменить объем финансирования на 28,0 тыс. руб., на 2015год изменить объемы финансирования на 30,0 тыс. руб.  Всего по программе объем финансирования  изменить на 58,0 тыс. руб.

2. В раздел программы «Программные мероприятия» внести изменения:

– общий объем финансирования изменить на 58 тыс. руб.;
–  на мероприятие «Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда в муниципальных учреждениях, финансируемых из местного бюджета» на 2015 год в сумме 30,0 тыс. руб.
– в мероприятие «Обучение и проверка знаний по охране труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета» - изменить объем финансирования на 2014 год: всего -28,0 тыс. руб.; местный бюджет - 28,0 тыс. руб.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Яйского муниципального района по экономическому развитию территории  М.Д. Жалееву.
          4.Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Яйского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Яйского

	муниципального  района

	Д.В. Иноземцев

	готовил:

	Л.К. Реймер

	согласовано:

	М.Д. Жалеева

О.А.  Стрельникова